
 
 

UCHWAŁA NR LXI/444/24 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego treningowego w mieszkanie treningowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 901 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy 
z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1693 ) oraz § 3, § 6Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 r. 
w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 2354 ), Rada Gminy Rzezawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się mieszkanie chronione treningowe w lokalu usytuowanym w budynku przy ul. 
Kościelnej 6, 32-765 Rzezawa w miejscowości Rzezawa w mieszkanie treningowe. 

2. Mieszkanie treningowe prowadzone będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzezawie. 

§ 2. 1. Mieszkanie treningowe przeznaczone jest dla osób z terenu Gminy Rzezawa, w którym świadczy się 
usługi bytowe, pracę socjalną oraz naukę w obszarze rozwijania lub utrwalania niezależności, sprawności 
w zakresie samoobsługi, pełnienia ról społecznych w integracji ze społecznością lokalną, w celu umożliwienia 
prowadzenia niezależnego życia. 

2. W mieszkaniu treningowym, z uwagi na jego powierzchnię użytkową, mogą być umieszczone 
jednocześnie nie więcej niż dwie osoby. 

§ 3. Szczegółowe zasady organizacji i funkcjonowania mieszkania treningowego określa Regulamin pobytu 
w mieszkaniu treningowym zatwierdzony przez Wójta Gminy Rzezawa. 

§ 4. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym określa odrębna 
uchwała. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1559


	UCHWAŁA NR LXI/444/24 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-29T13:14:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




